檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

正修科技大學　函

地址：83347高雄市鳥松區澄清路840號

傳真：(07)7315367

聯絡人：曾仲葛

聯絡電話：(07)7358800轉3832

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年1月10日

發文字號：正醫工字第1020000400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(102-00400-1.DOC、102-00400-2.DOC)

主旨：檢送「2013年全國高中職健康與科技創意競賽暨成果發表

」實施辦法(如附件)，敬請轉知貴校師生踴躍參加，請

查照。

說明：

一、醫療科技日新月異，人類壽命不斷增加，健康科技及健康

照護產業將是21世紀的主流。為提升高中職學生學習與創

新、加強潛能開發、發揮團隊合作及促進跨領域交流。

二、競賽主題：本年度競賽以「健康與科技創意」為題，期盼

高中職師生發揮無限創意，將創新構想轉化成實際產品或

可行性分析報告，促進產學更多元的發展與合作。

三、參賽對象：全國高中職在學師生，可跨科系、班級、學制

(不可跨校)組隊參加(隊員2~4人、指導老師1~2人)。

四、報名費用：免費。

五、獎勵：主辦單位將評選出前三名、最佳創意獎及佳作六名

，總獎金合計新台幣2萬元。

六、報名方式：報名表及競賽相關資料，請於2013年2月23日(

週三)前親交或郵寄至高雄市鳥松區澄清路840號正修科技

6

高雄市立海青高級工商職業學校 1020115

*10270040300*

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大學醫學工程學位學程林郁婷小姐收(郵戳為憑)。

七、競賽相關資訊請參閱實施辦法，本案未盡事宜請逕洽承辦

學校：正修科技大學醫學工程學位學程林郁婷小姐，聯絡

電話07-7358800#3833，電子信箱：mme@csu.edu.tw或上

本校醫工學程網站查詢：http://mme.csu.edu.tw/mme。

正本：全國高級中等學校

副本：本校醫學機電工程學位學程 2013-01-14
11:35:15

校　長　龔　瑞　璋